CNPJ Nº 05.849.955/0001-31

Secretaria Municipal de Administração e Finanças

AV. PEDRO JOSÉ DA SILVA Nº 01, CENTRO, CEP. 68.810-000, CENTRO, CEP. 68810-000 –
ANAJÁS – PARÁ.

www.anajas.pa.gov.br / pma2013@bol.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJÁS,

torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento da proposta de que trata o

processo licitatório nº. 001/2015 - PMA/SEMED que teve como objetivo a seleção da melhor

proposta para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA, PARA EVENTUAL

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA DE ESCOLAS MUNICIPAIS, NO MUNICÍPIO

DE ANAJÁS, conforme orçamento anexo ao certame. Foi em toda sua tramitação atendida à

legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº. 001/2015 -

PMA/SEMED e ADJUDICO à proponente MAFRA COMÉRCIO DE SUPLEMENTOS

ALIMENTÍCIOS E SERVIÇOS LTDA - ME, com o valor de R$ 1.166.828,50 (Um milhão cento

e sessenta e seis mil, oitocentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos), vencedora desse

certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

Anajás/PA, 15 de abril de 2015.

_________________________________

Vivaldo Mendes da Conceição

Prefeito Municipal

		2015-12-09T10:18:16-0300